[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.06.2021

	№
	279-п

г. Пущино

┌

┐

О внесение изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, в соответствии с распоряжениями Министерства имущественных отношений Московской области от 20.12.2018 № 15ВР-1766, № 15ВР-1769 «О внесении изменений в Типовую форму административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденную распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 03.07.2018 № 13ВР-888 «Об утверждении Типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа Пущино от 27.03.2019 № 132-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее - Административный регламент):

1.1.  Дополнить пункт 3 «Платежи и расчеты по договору» Приложения № 4 к Административному регламенту подпунктом 3.3.:
«3.3. «Ссудополучатель» обязан ежемесячно производить оплату коммунальных услуг, возмещать «Ссудодателю» понесенные расходы на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома пропорционально площади арендуемого имущества не позднее последнего дня текущего месяца в безналичном порядке по следующим реквизитам:
УФК по Московской области (Администрация городского округа Пущино), л/с 04483002730
ИНН 5039003683, КПП 503901001

Единый казначейский счет – 40102810845370000004

Номер счета получателя (номер казначейского счета) – 03100643000000014800

Банк получателя – ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области, г. Москва

БИК ТОФК – 004525987

ОКТМО 46762000, код бюджетной классификации 001 113 02064 04 0000 130.».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.
Глава городского округа

    А.С. Воробьев